על הנאשם לתאם את הכניסה למאסר כולל האפשרות למיון מוקדם, עם ענף אבחון ומיון של שב"ס, טלפונים - 074-7831077, 074-7831078, ולהתעדכן באתר האינטרנט של שב"ס ברשימת הציוד הראשוני שניתן להביא בעת ההתייצבות.

על דעת הצדדים נקבע בזה, כי פסק הדין יישלח אליהם באמצעות הדואר, בלא צורך בקביעת שימוע במעמד הצדדים.

ניתן היום, ז' תמוז תשפ"ג, 26 יוני 2023, בהעדר הצדדים.

נמרוד פלקס, שופט

**אברהם רובין,
שופט**

**עודד שחם, שופט
[אב"ד]**